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Sportowe talenty nagrodzone – stypendia
Wójta Gminy Ruda-Huta
13 marca 2026 r. w Hucie Kultury w Rudzie-Hucie po raz piąty wręczono stypendia sportowe
Wójta  Gminy Ruda-Huta.  Wyróżnienia  trafiły  do  zawodników osiągających znaczące  rezultaty
sportowe  i  reprezentujących  gminę  na  zawodach  krajowych  oraz  międzynarodowych.  Wśród
tegorocznych stypendystów dominowali zawodnicy zapasów. Monika Dadas z Marynina, trenująca
w MKS Cement-Gryf Chełm, zdobyła III miejsce w Mistrzostwach Polski w 2025 r. w Siedlcach.
Roksana  Sawicka  z  Marynina,  zawodniczka  tego  samego  klubu,  została  powołana  do  kadry
narodowej  juniorek  młodszych,  a  ponadto  zajęła  V  miejsce  w  I  Pucharze  Polski  Kadetek  w
Świdwinie oraz III miejsce w II Pucharze Polski Kadetek w Kielcach. Wyróżniono także młodych
zawodników  związanych  z  UKS  Tajfun  przy  Szkole  Podstawowej  w  Rudzie-Hucie.  Adam
Gąsiorowski z Gotówki zajął V miejsce w Mistrzostwach Polski LZS Młodzików w Staszowie. Piotr
Paciejewski z Żalina-Kolonii osiągnął bardzo dobre wyniki – zdobył I miejsce w Mistrzostwach
Polski  Szkół  Podstawowych  U15  w  Gomulinie  oraz  I  miejsce  w  Mistrzostwach  Krajowego
Zrzeszenia LZS w Staszowie, a także dwa srebrne medale w zawodach ogólnopolskich. W gronie
stypendystów znalazł się również Michał Woźniak z Rudy-Huty, trenujący w MKS Cement-Gryf
Chełm. Zajął V miejsce w Pucharze Polski Juniorów w zapasach w stylu klasycznym. Stypendium w
dyscyplinie trójboju siłowego otrzymał także Ryszard Śliwiński z Leśniczówki – trener i zawodnik
klubu sportowego „Herkules”.  W 2025 r.  zdobył  I  miejsce  w Mistrzostwach Europy  WPA w
Pabianicach oraz I miejsce w Mistrzostwach Polski w Zalesiu. Wręczenie stypendiów było okazją
do uhonorowania sportowców oraz docenienia ich pracy i zaangażowania. Osiągnięcia zawodników
pokazują,  że  także  w  niewielkiej  gminie  można  rozwijać  sportowe  pasje  i  odnosić  znaczące
sukcesy. O stypendia sportowe mogą ubiegać się zawodnicy z terenu gminy, którzy w ostatnim
roku osiągnęli  sukcesy sportowe –  m.in.  zajęli  miejsca w czołówce mistrzostw Polski,  zostali
powołani do kadry narodowej lub uzyskali kwalifikacje do zawodów międzynarodowych. [gallery
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wszystkim  stypendystom  i  życzymy  kolejnych  sukcesów!
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